[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16.11.2017 года                                    № 37

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 19.11.2014 № 17 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета  депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 19.11.2014 № 17 (в редакции решений от 14.11.2016г. №25, от 21.03.2017г. № 3, от 21.03.2017г. № 5, от 25.04.2017г. № 13)  изменения, изложив пункт 2 раздела 4 Положения  в новой редакции:
«2) 1,5 процента в отношении прочих земельных участков, а также  неиспользуемых земельных участков  из земель сельскохозяйственного назначения или земель в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник»
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                               Л.В. Ларионова
image1.emf